licitação modalidade Concorrência Eletrônica nº 002/2025, e considerando que 

foram observados os prazos recursais, nos termos do artigo 71, inciso IV da Lei 

nº 14.133/21, HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento licitatório, onde 

sagrou-se a empresa vencedora no valor total: R$ 1.903.107,70 (um milhão e 

novecentos e três mil e cento e sete reais e setenta centavos): BRASIL 

SOLUÇÕES EM CONSTRUÇÃO LTDA (03092115000141) com o lote: 1. 

Rio Brilhante/MS, 06 de maio de 2025. 

Gustavo Tonelli Peres 

Secretário Municipal de Saúde 

Decreto nº 33.396/2.025 

Licitações e Contratos